
WAR
ANfuffiP;WN

SARAJEVO
Sarajevo,

Broj:

2 I -06- 2022

17-.-h.\ LAo\4
Na osnovu Clana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), Clana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), elana 21. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog cenra Univerziteta u

Sarajevu (br.0202 -14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 10-33-4-28676-l od

27,06.2022.godine. Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

Usluge obiljeZavanja prostora KCU$a*

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku br. 10-334-28676-l od 21.06.2022.9odine za usluge

obiljeZavanja prostora KCUS-4 nakon provedenog konkurenskog zahtjeva objavljenog na portalu e-Nabavke

Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-2-343-3-292122 od 08.06.2022.godine i Okvirni sporazum se dodjeljuje
ponutlaCu ,,BLUE RMR* d.o.o Sarajevo sa ponutlenim jednicnim cijenam4 koje Cine sastavni dio Okvimog
sporazum4 na period od 12 ( dvanaest ) mjeseci.
Vrijednost Okvimog sponrzuma:

- 14.977,50 KM bez PDV-a PDV 2.546'17 Kl'll = 17,523,67 KM sa PDV-om
- Uslovi pladanja: odgotleno u roku od 60 dana po ispostavljenom radunu.

- Rok odziva na poziv ugovornog organa: 24 ( dvadesetdetiri ) sata

- Rok in r5enja usluge:30 ( trideset ) dana

II

Izabrani ponudae,,BLUE RIVER'd.o.o Sarajevo, ulica Franca Lehara br. I l,71000 Sarajevo, duZanje u roku

od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije doka,^ traZene taEkom 2.2

Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponutlat4 ne stariji od 3 ( tri ) mjeseca

raiunajuCi od momenta predaje ponude.

OBRAZLOZENJE

Na osnow Odluke o pokaanju postupka javne nabavke br. 58-l l-3-23673-l od 25.05.2022.9odine, sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u izrosu od 15.000,00 KM bez PDV-a, KliniCki centar Univerziteta u

Sarajevu je 08.06.2022.godine objavio ObavjeStenje o nabavci brol: 893-7-2-343-3-292122 na portalu e-

Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentactom za usluge obiljeiavanja prostora KCUS-a putem

konkurentskog zahtjeva. Nabavka je planirana privremenim Planom javnih nabavki za 2022.godinu: pod

klasifikacijom ,, usluge" redni br.47.

U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH*, broj 39/14), poziv za ude56e u

postupku javne nabavke upuCen je sljededim ponudadima: BLUE RIVER d'o.o; GRAFOSET d.o.o i
REPROGRAFIKA d.o.o.

Tendersku dokumentaciju sa portala e-nabavke preuzelo je 5 ( pet ) potencijalnih ponutlada: BBS Europe;

BLUE RIVER d.o.o; Ekapija d.o.o; PHARMA MAAC D.O.O i INTEA BH D.O.O.

1

{,,{

MlMfu

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i objavi6e se na web stranici KCUS-4 istoyremeno sa

dostavljanjem ponutla6u-udesniku postupka javne nabavke.

\ti-*f



U ostavljenom roku za dostaw ponuda-prijava za uce56e u javnoj nabavci 23.06-2022.godine do 09,30 sati,

prema Zapisniku o zaprimanju ponuda br.58-l l-3-28194 od 23.06.2022.godine na Protokol KCUS-a

dostavljenaje I $edna) ponuda:

l. ,,BLLIE RIVER'd.o.o Sarajevo br.l0-l I -3-28006 od 22.06.2022.9odine u imosu od 14.977,50 KM bez

PDV-a-

Javno otvaranje ponuda odr2ano je dana23.06.2022.godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat

Tehnidkog sektora (C9). Zapisnik o jaynom otvaranju ponuda broj 10-04-4 -28249 od 23.06.2022.9odine u

zakonski predvitlenom roku dostavljenje putem e-maila ponuiladu udesniku postupkajavne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-27067 od 15.06.2022.godine sadinila je Zapisnik o pregledu i

ocjeni ponuda br. 10-33-4-?8676 od 27.06.2022.godine, u kojem je konstatovala da je dostavljena ponuda

formalno-pravno i tehnidki ispravna.

Za ovaj postupak javne nabavke plaairano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu koristenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je definisano da se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju

prijemajedne prihvatljive ponude, te se postupak okontava u skladu sa tlanom 69' l) a) ZIN.

Budu6i da je cijena zadovoljavajuie ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je Postupku
javne nabavke putem konkurentskog zahtjeva zadovoljena transparentnost, Komisija je dala jednoglasno

prijedlog, Izvje5taj br. 10-33-4-28676-l od 27.06.2022.godine, da se Okvimi sporazum za usluge

obiljeiavanja prostora KCUS-a, dodjeli ponutladu "BLUE RIYER" d.o.o Sarajevo sa ponudenim

jednidnim cijenama, koje dine sastavni dio Okvimog sporazuma. Prijedlog Komisije je prihvacen i donijeta

je odluka, kao u dispozitilu.

ENERALNA KTORICA

,romrsn
Prof.dr Se begovit

eurAo p

2

u

pouKA o PRAVNOM LUEKU: Protiv ove odluke moze se izjaviti 2alb4 najkasaije u roku od 5 (pet)

dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za raznatranje Zalbi BiH Putem ugovornog organa u

pisanoj formi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponutladima;

- Tehnidki sektor
- a./a KCUS

S-*f 6rq


